

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (Коригування)

Погоджена ДЦ по ЕЗ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01

на Загальнобудівельні роботи

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (4-й пусковий комплекс)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

7133,80272 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

25,98292 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2094,72565 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Стіни									
1	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	9,4967	<u>8969.93</u> 8956,25	<u>13.68</u> -	85184,73	85054,82	<u>129.91</u> -	<u>134.6400</u> -	<u>1278.64</u> -
2	C1555-386 варіант 2	Сітка армувальна ВР1, чарунка 50 мм х 50 мм, діаметр арматурного прокату 3 мм	м2	1044,6	<u>97.82</u> -	<u>-</u> -	102182,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	9,4967	<u>6567.19</u> 6411,49	<u>155.70</u> -	62366,63	60888,00	<u>1478.63</u> -	<u>88.4100</u> -	<u>839.6</u> -
4	КР20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,1434	<u>292927.34</u> 18715,59	<u>3878.29</u> 3139,76	42005,78	2683,82	<u>556.15</u> 450,24	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>44.3</u> 6,77
5	КБ15-47-2 Н2,Н5=1,15	Штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	9,4967	<u>10306.75</u> 8482,65	<u>721.49</u> -	97880,11	80557,18	<u>6851.77</u> -	<u>109.5950</u> -	<u>1040.79</u> -
6	КБ15-47-3 Н2,Н5=1,15; Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	9,4967	<u>868.20</u> 708,81	<u>159.39</u> -	8245,03	6731,36	<u>1513.67</u> -	<u>9.5450</u> -	<u>90.65</u> -
7	& С1425-11686-1 варіант 1	Knauf MP-75 Штукатурка машинна 30кг	кг	24207,09	<u>11.40</u> -	<u>-</u> -	275960,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ15-47-2 Н2,Н5=1,15	Штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	18,92	<u>10306.75</u> 8482,65	<u>721.49</u> -	195003,71	160491,74	<u>13650.59</u> -	<u>109.5950</u> -	<u>2073.54</u> -
9	КБ15-47-3 Н2,Н5=1,15; Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	18,92	<u>868.20</u> 708,81	<u>159.39</u> -	16426,34	13410,69	<u>3015.65</u> -	<u>9.5450</u> -	<u>180.59</u> -
10	& С1555-154-1 варіант 1	Vamiut Грунтовка адгезійна IQ BetonGrunt 10 л	кг	626,3	<u>64.27</u> -	<u>-</u> -	40252,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1425-11686-1 варіант 1	Knauf MP-75 Штукатурка машинна 30кг	кг	48227,08	<u>11.40</u> -	<u>-</u> -	549788,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	12,5	<u>3809.34</u> 3413,14	<u>5.63</u> -	47616,75	42664,25	<u>70.38</u> -	<u>45.4480</u> -	<u>568.1</u> -
13	КБ15-56-4 к=1,15 н1=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	12,5	<u>3813.39</u> 3616,97	<u>15.00</u> -	47667,38	45212,13	<u>187.50</u> -	<u>48.1620</u> -	<u>602.03</u> -
14	& С1425-11686-1 варіант 2	Штукатурна суміш Knauf фініш	кг	3750	<u>10.08</u> -	<u>-</u> -	37800,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ15-74-1 Н2,Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем	100м2	25,64	<u>15731,79</u> 15300,37	- -	403363,10	392301,49	- -	<u>176.9034</u> -	<u>4535.8</u> -
16	C111-330 варіант 1	Ceresit CT 17 Грунтовка 10 л супер	кг	1461,48	<u>49.24</u> -	- -	71963,28	-	- -	- -	- -
17	C111-329 варіант 1	Штукатурка декоративна Oikos	кг	9999,6	<u>137.80</u> -	- -	1377944,88	-	- -	- -	- -
18	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	25,64	<u>3188.77</u> 3105,83	- -	81760,06	79633,48	- -	<u>43.8429</u> -	<u>1124.13</u> -
19	C111-1626-1 варіант 1	Фарба акрилова Ceresit CT 42	кг	1615,32	<u>159.89</u> -	- -	258273,51	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3801685,90	969628,96	<u>27454.25</u> 450,24		<u>12378.17</u> 6,77
		Разом будівельні роботи, грн.					3801685,90				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2804602,69				
		всього заробітна плата, грн.					970079,20				
		Загальновиробничі витрати, грн.					517089,51				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1486,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					172977,73				
		Всього будівельні роботи, грн.					4318775,41				

		Всього по розділу 1					4318775,41				
		Розділ 2. Укоси внутрішні квартири після відновлення, сходові клітини									
20	КБ15-63-2 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	2,688	<u>19325.88</u> 19254,23	<u>71.65</u> -	51947,97	51755,37	<u>192.60</u> -	<u>282.0720</u> -	<u>758.21</u> -
21	& C111-741-1-A варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий 2600x1200x12,5	м2	282,2	<u>151.71</u> -	- -	42812,56	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C111-1896-B2 варіант 1	Клей для гіпсокартона Siltek T-88	кг	13,44	<u>11,56</u> -	<u>-</u> -	155,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ15-47-4 Н2,Н5=1,15	Штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	2,688	<u>18539.62</u> 17888,99	<u>650.63</u> -	49834,50	48085,61	<u>1748.89</u> -	<u>224.5950</u> -	<u>603.71</u> -
24	& C1555-154-1 варіант 1	Vamiut Грунтовка адгезійна IQ BetonGrunt 10 л	кг	9,4	<u>64.27</u> -	<u>-</u> -	604,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1425-11686-1 варіант 1	Knauf MP-75 Штукатурка машинна 30кг	кг	8198,4	<u>11.40</u> -	<u>-</u> -	93461,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ15-74-1 Н2,Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем (укоси)	100м2	2,688	<u>15731.79</u> 15300,37	<u>-</u> -	42287,05	41127,39	<u>-</u> -	<u>176.9034</u> -	<u>475.52</u> -
27	C111-330 варіант 1	Ceresit CT 17 Грунтовка 10 л супер	кг	153,216	<u>49.24</u> -	<u>-</u> -	7544,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C111-329 варіант 1	Штукатурка декоративна Oikos	кг	1048,32	<u>137.80</u> -	<u>-</u> -	144458,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	2,688	<u>5809.10</u> 5242,16	<u>3.87</u> -	15614,86	14090,93	<u>10.40</u> -	<u>74.0000</u> -	<u>198.91</u> -
30	C111-1626-1 варіант 1	Фарба акрилова Ceresit CT 42	кг	169,3	<u>159.89</u> -	<u>-</u> -	27069,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					475790,45	155059,30	<u>1951.89</u> -		<u>2036.35</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					475790,45 318779,26 155059,30 84043,25 244,37 28441,25 559833,70				

		Всього по розділу 2					559833,70				
		Розділ 3. Підлоги									
31	КБ11-11-3 к=1,15	Улаштування стяжок цементних з напіссухої суміші товщиною 50 мм	100м2	11,8	<u>8689.20</u> 8165,40	<u>523.80</u> -	102532,56	96351,72	<u>6180.84</u> -	<u>122.7510</u> -	<u>1448.46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ11-11-4 Н1=10; Н2, Н5=1,15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (до 100мм)	100м2	11,8	<u>3923.85</u> 3473,01	<u>450.84</u> -	46301,43	40981,52	<u>5319.91</u> -	<u>52.2100</u> -	<u>616.08</u> -
33	& С111- 1762-1 варіант 1	Біполь ЕПП 3,0	м2	1227,2	<u>122.19</u> -	<u>-</u> -	149951,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1421- 9656-6 варіант 1	Гарцовка РЦГ М150	м3	120,36	<u>1042.83</u> -	<u>-</u> -	125515,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 (вирівнювання підлоги)	100м2	5,2119	<u>4468.11</u> 4275,24	<u>174.50</u> -	23287,34	22282,12	<u>909.48</u> -	<u>64.2700</u> -	<u>334.97</u> -
36	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	-5,2119	<u>143.68</u> 143,68	<u>-</u> -	-748,85	-748,85	<u>-</u> -	<u>2.1600</u> -	<u>-11.26</u> -
37	& С1555- 288-1 варіант 2	Стяжка для підлоги	кг	15635,7	<u>9.09</u> -	<u>-</u> -	142128,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	6,982	<u>14350.85</u> 13756,50	<u>80.59</u> -	100197,63	96047,88	<u>562.68</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>1324.43</u> -
39	& С111-283- В1-О варіант 1	N500 Graphite FBM4247 1 30x30 G1 плитка	м2	712,2	<u>399.17</u> -	<u>-</u> -	284288,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1555- 288-1 варіант 1	Клей для плитки СМ-117	кг	3630,6	<u>17.20</u> -	<u>-</u> -	62446,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С111-1633 варіант 1	Ceresit CE 33 Plus 116 затирка д/швів 2 кг	кг	317	<u>67.91</u> -	<u>-</u> -	21527,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ15-26-2 Н2,Н5=1,15	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	47,16	<u>736.91</u> 720,56	<u>1.86</u> -	34752,68	33981,61	<u>87.72</u> -	<u>9.9360</u> -	<u>468.58</u> -
43	& С111-283- В1-О варіант 1	N500 Graphite FBM4247 1 30x30 G1 плитка	м2	49	<u>399.17</u> -	<u>-</u> -	19559,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С1555- 288-1 варіант 1	Клей для плитки СМ-117	кг	245,2	<u>17.20</u> -	<u>-</u> -	4217,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С111-1633 варіант 1	Ceresit CE 33 Plus 116 затирка д/швів 2 кг	кг	21,5	<u>67.91</u> -	<u>-</u> -	1460,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1117417, 39	288896,00	<u>13060.63</u> -		<u>4181.26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					1117417,39 815460,76 288896,00 166079,31 501,76 58398,79 1283496,70 1283496,70				
		Розділ 4. Стеля									
46	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	13,5347	<u>490.09</u> 490,09	-	6633,22	6633,22	-	<u>8,0900</u>	<u>109.5</u>
47	& C1555-154-1 варіант 1	Vamiut Грунтовка адгезійна IQ BetonGrunt 10 л	кг	448	<u>64.27</u> -	-	28792,96	-	-	-	-
48	KP11-1-6	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	9,6	<u>5758.91</u> 5644,08	<u>114.83</u> -	55285,54	54183,17	<u>1102.37</u> -	<u>78,7400</u> -	<u>755.9</u> -
49	& C1425-11686-1 варіант 1	Knauf MP-75 Штукатурка машинна 30кг	кг	9600	<u>11.40</u> -	-	109440,00	-	-	-	-
50	КБ15-56-5 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	9,6	<u>5886.26</u> 5441,00	<u>9.38</u> -	56508,10	52233,60	<u>90.05</u> -	<u>72,4500</u> -	<u>695.52</u> -
51	КБ15-56-6 к=1,15 н1=3	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	9,6	<u>3567.36</u> 3420,05	<u>11.25</u> -	34246,66	32832,48	<u>108.00</u> -	<u>45,5400</u> -	<u>437.18</u> -
52	& C1425-11686-1 варіант 2	Штукатурна суміш Knauf фініш	кг	2880	<u>10.08</u> -	-	29030,40	-	-	-	-
53	КБ15-74-1 Н2,Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стель по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем	100м2	9,6	<u>15731.79</u> 15300,37	-	151025,18	146883,55	-	<u>176,9034</u> -	<u>1698.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C111-330 варіант 1	Ceresit CT 17 Грунтовка 10 л супер	кг	547,2	<u>49,24</u>	-	26944,13	-	-	-	-
55	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна під фарбування	кг	3744	<u>18,26</u>	-	68365,44	-	-	-	-
56	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель, підготовлених під фарбування	100м2	9,6	<u>3533,74</u> 3495,25	<u>1,96</u> -	33923,90	33554,40	<u>18,82</u> -	<u>49.3400</u> -	<u>473.66</u> -
57	C111-1626-1 варіант 1	Фарба акрилова Ceresit CT 42	кг	662,4	<u>159,89</u>	-	105911,14	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							706106,67	326320,42	<u>1319,24</u>		<u>4170,03</u>
Разом будівельні роботи, грн.							706106,67		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							378467,01				
всього заробітна плата, грн.							326320,42				
Загальновиробничі витрати, грн.							174037,75				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							500,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							58242,05				
Всього будівельні роботи, грн.							880144,42				

Всього по розділу 4							880144,42				
Розділ 5. Сходи											
58	KP9-6-1	Розбирання прямої частини дерев'яних поручнів	100м	1,98072	<u>860,55</u> 817,83	<u>42,72</u> -	1704,51	1619,89	<u>84,62</u> -	<u>13.5000</u> -	<u>26,74</u> -
59	KP7-31-1 заст.	Улаштування поручнів дерев'яних	100м	1,98072	<u>928,55</u> 924,63	<u>3,92</u> -	1839,20	1831,43	<u>7,77</u> -	<u>13.9000</u> -	<u>27,53</u> -
60	C123-352 варіант 1	Поручень бук	м	204,01	<u>129,64</u>	-	26447,86	-	-	-	-
61	& C111-115- 1-7 варіант 1	Саморіз L=55 3,5 Koelner	шт	792	<u>0,47</u> -	-	372,24	-	-	-	-
62	KP11-33-2	Поліпшене штукатурення сходових маршів та площадок з опорядженням косоурів та балок без тяг	100м2	0,7923	<u>24619,28</u> 16672,95	<u>401,01</u> -	19505,86	13209,98	<u>317,72</u> -	<u>222.0100</u> -	<u>175,9</u> -
63	KB15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,9807	<u>1776,96</u> 1776,96	-	3519,62	3519,62	-	<u>23.3105</u> -	<u>46,17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	207,97	<u>7.67</u>	-	1595,13	-	-	-	-
65	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	237,68	<u>18.07</u> 16,96	-	4294,88	4031,05	-	<u>0.2800</u>	<u>66.55</u>
66	КБ13-44-9 Н2,Н5=1,15	Знепилювання металевих поверхонь	м2	237,68	<u>18.77</u> 13,34	<u>5.43</u>	4461,25	3170,65	<u>1290.60</u>	<u>0.1955</u>	<u>46.47</u>
67	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1 κ=15	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	2,3768	<u>3141.11</u> 1004,60	<u>197.81</u>	7465,79	2387,73	<u>470.15</u>	<u>12.0934</u>	<u>28.74</u>
68	КБ13-26-6 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	2,3768	<u>1491.27</u> 370,14	<u>69.03</u>	3544,45	879,75	<u>164.07</u>	<u>4.5793</u>	<u>10.88</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					74750,79	30650,10	<u>2334.93</u>		<u>428.98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					74750,79		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41765,76				
		всього заробітна плата, грн.					30650,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16801,70				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5660,81				
		Всього будівельні роботи, грн.					91552,49				

		Всього по розділу 5					91552,49				
		Разом прямі витрати по кошторису					6175751,20	1770554,78	<u>46120.94</u> 450,24		<u>23194.79</u> 6,77
		Разом будівельні роботи, грн.					6175751,20				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4359075,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1771005,02				
		Загальновиробничі витрати, грн.					958051,52				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2781,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					323720,63				
		Всього будівельні роботи, грн.					7133802,72				

		Всього по кошторису					7133802,72				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					25982,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2094725,65				

Склав

_____ Малишев Є.О.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Лазаренко М.О.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]